PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S190 - Hi-Vis T-shirt met

borstzak
Collectie:
leisurewear lijn
Lijn: Hoge zichtbaarheid

Buitenlaag Doek: 100% Polyester,
Bird Eye Knit 150g

Doos Hoeveelheid: 48

Hogezichtbaarheids

Productinformatie

Dit T-shirt met borstzak is gemaakt van
vochtwerend polyester. Het is voorzien van een
zak op de linkerborst heeft getapete naden in
de nek voor extra comfort en is voorzien van
heatseal reflecterende striping voor verbeterde
zichtbaarheid.

Normeringen

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 2
EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)

@
EN IS0 20471 32712
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Hogezichtbaarheids

leisurewear lijn
Hogezichtbaarheids leisurewear kleding is
gemaakt van een fluoricerend, EN ISO 20471
gecertificeerd 100% polyester. De doeken
hebben een open structuur zodat deze licht zijn
van gewicht, ademend en zeer comfortabel te
dragen zijn.

Hoge zichtbaarheid

Onze uitgebreide lijn hogezichtbaarheids
kleding voldoet aan de strengste vereisten in
zowel ontwerp als samenstelling, om ervoor te
zorgen dat deze voldoet aan de laatste
EN20471 & ANSI normeringen. Innovatief en
technisch, onze lijn hoge zichtbaarheidskleding
is perfect voor degenen die geen concessie
willen doen aan bescherming, comfort en
prestaties.

kenmerken
- CE gecertificeerd
- Lichtgewicht en comfortabel

- Gelaste reflecterende striping om beter
zichtbaar te zijn

- Getapte neknaden voor extra comfort
- 1 zak voor veilige opslag
- Nekbeschermer

- UPF 50+ doek blokkert 98% van de UV
straling

Beschikbare kleuren

Korte |Normaa| Lengte | Extra
Maat 1 Maat Lang
S - 5XL
S - 5XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S190 - Hi-Vis T-shirt met borstzak
Commodity Code: 6109100090

Test Omgeving

SATRA  (Notified Body No.: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Certificaat nummer: 2270

Aitex  (Notified Body No.: CE0161)
Plaza Emilio Sala 1

, Spain

Certificaat nummer: 17EP2470

Waarschuwing
Niet chemisch reinigen

Was instructie
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Artikel
S190YERS
S190YERM
S190YERL
S190YERXL

Gewicht
0.1900
0.2000
0.2200
0.2400
0.2600
0.2800
0.3000
0.3200

S190YERXXL
S190YERXXXL
S190YER4XL
S190YER5XL

Kubieke (m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108268306
5036108268290
5036108268283
5036108268313
5036108268320
5036108268337
5036108268269
5036108268276

DUN14

15036108758064
15036108758057
15036108758040
15036108758071
15036108758088
15036108758095
15036108758026
15036108758033
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